Verea E CARDOSO - GI

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira.,24 de Abril de 2017.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente para limpeza e capina no bairro Parque das Palmeiras há muito lixo e o mato está alto.

REQUERIMENTO N° 1347/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE PARA A LIMPEZA E CAPINA NO BAIRRO PARQUE DAS
PALMEIRAS HÁ MUITO LIXO E O MATO ESTÁ ALTO.

PROTOCOLO GERAL N° 1582/2017
Data: 24/04/2017 - Horário: 08:09

• 111111111111111111111111111

APROVADO

ik8R. 2017

Ver dor Cotios Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais..

Considerando que seja feita a limpeza dos entulhos e capina no bairro do Parque das Palmeiras, está

com muito lixo, entulhos e o mato está alto, causando insegurança e proliferação de bichos peçonhentos,

segue foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgente, para limpeza do bairro Parque das

Palmeiras.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

19
-0

4-
20

17
 1

9:
10

ht
tp

s:
//

m
a i

l-
at
t
e

m
en

t.
g

oo
g l

eu
se

rc
on

te
n
t.

co
m

/a
tt

ac
hm

en
t/

?u
i=

2&
i k

=
..

.
IM

G
 2
0
1
7

0
4
1
9
 09

44
23

75
6.

jp
g

(i
m

ag
em

  J
PE

G
,

81
6

x
4
5

pi
xe

ls
)

1
9
-0

4
-2

0
1
7
 1
9

:1
0

h
m

en
t.

g
oo

gl
eu

se
rc

on
te

n
t.

co
m

ia
tt

ac
hm

en
t/

?u
i=

28
ál

c=
..

.
h
tt

p
s:

//
m

a i
l-

a
IM

G
 2
0

1
7

0
4

1
9

 0
9
4
6
2
5
9
9
0
jp

g
  (

im
ag

em
  J

PE
G

,
8

1
6

 x
  4

5
pi

xe
ls

)

19-

04-

2017 19:

11

<-1
CD
Ti
<--1

h
tt

p
s:

//
m

a
il-

at
ta

im
en

t.
g

oo
gl

eu
se

rc
on

te
n

t.
co

m
/a

tt
ac

h
m

en
t/

?u
i=

2&
i k

=
..
.

19
-0

4-
20

17
  1

9
:1

1

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5